do Formulário de Referência, estão previstos no Anexo I desta Proposta da 

Administração para a Assembleia. 

(ii) Destinação do resultado do exercício social encerrado em 31 de dezembro 

de 2024 

Tendo em vista que a Companhia apurou prejuízo no exercício social findo em 31 de 

dezembro de 2024, no valor de R$ 149.409,72 (cento e quarenta e nove mil, 

quatrocentos e nove reais e setenta e dois centavos), não há lucros relativos a 

esse exercício social a serem distribuídos. A Administração da Companhia propõe 

que o prejuízo apurado no exercício social de 2024 seja integralmente destinado à 

conta de prejuízos acumulados.

[...]

R$ 1.000,00 (mil reais), cujo objeto foi sua integralização tendo sua contrapartida 
caixa e equivalente de caixa da Companhia. Em 31 de dezembro de 2024, a 
Companhia apresentou um Patrimônio Líquido de R$ 0,00 (zero reais), composto 
pelo capital social no valor de R$ 149.409,72 (cento e quarenta e nove mil, 
quatrocentos e nove reais e setenta e dois centavos) e prejuízos acumulados de 
R$ 149.409,72 (cento e quarenta e nove mil, quatrocentos e nove reais e setenta e 
dois centavos). 

Por fim, em 31 de dezembro de 2023 e em 31 de dezembro de 2024, a Companhia não 
realizou operações que impactasse o resultado e qualquer outro relatório ou 
indicador financeiro. 

(b) estrutura de capital

[...]

nacionais ou estrangeiras, na qualidade de sócia, acionista ou 

quotista. 

Artigo 4º. O prazo de duração da Companhia será por tempo indeterminado.  

CAPÍTULO II 

DO CAPITAL SOCIAL E DAS AÇÕES 

Artigo 5º. O capital social, totalmente subscrito e integralizado é de R$5.167.304,72 

(cinco milhões, cento e sessenta e sete mil, trezentos e quatro reais e setenta e 

dois centavos), dividido em 153.464 (cento e cinquenta e três mil, quatrocentas e 

sessenta e quatro)  ações ordinárias, nominativas e sem valor nominal.  

Parágrafo Primeiro – As ações representativas do capital social são 

indivisíveis em relação à Companhia. 

Parágrafo Segundo – Cada ação ordinária dá direito a um único voto nas 

deliberações das Assembleias Gerais.